

2023年 おせち一段重 表示 そうざい

| 内容成分表とアレルギー表示 |              |   | アレルギー |   |    |    |     |    |    |          |
|---------------|--------------|---|-------|---|----|----|-----|----|----|----------|
|               | 品名           | 原材料名(産地)  | 卵     | 乳 | 小麦 | ソバ | 落花生 | エビ | カニ | 他        |
| 杏<br>の<br>重   | 海老芝煮         | 車赤海老(国産)、かつお出汁、砂糖、醤油、味醂、酒、食塩、生姜                             |       |   | ○  |    |     | ○  |    | 大豆       |
|               | 焼栗甘露煮        | 栗(国産)、砂糖、醤油、クチナシの実  |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 黒豆甘露煮        | 黒豆(兵庫県産)、砂糖、醤油  |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | さごしきずし       | さごし(国産)、食塩、砂糖、味醂、醸造酢、昆布                                     |       |   |    |    |     |    |    |          |
|               | 小鯛きずし        | レンコ鯛(国産)、食塩、砂糖、味醂、醸造酢、昆布                                    |       |   |    |    |     |    |    |          |
|               | 数の子          | にしんの卵(カナダ産)、醤油、味醂、酒、かつお出汁                                   |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 子持昆布         | にしんの卵(カナダ産)、昆布、醤油、味醂、酒、かつお出汁                                |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 叩き牛蒡 (原産国日本) | ごぼう、しょうゆ、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、砂糖、ごま、食塩                          |       |   | ○  |    |     |    |    | ごま・大豆    |
|               | 紅白蒲鉾 (原産国日本) | 魚肉すり身、卵白、砂糖、食塩、味醂   | ○     |   | ○  |    |     |    |    |          |
|               | 金柑いくら        | 金柑(国産)、いくら【鮭卵(北海道産)、水飴、米発酵調味料、蛋白加水分解物、食塩、醤油、砂糖、鯉節エキス、酵母エキス】 |       |   | ○  |    |     |    |    | いくら・大豆   |
|               | 厚焼玉子         | 鶏卵(国産)、魚肉すり身、砂糖、醤油、味醂、酒                                     | ○     |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 鶏松風          | 鶏肉ミンチ(国産)、鶏卵(国産)、赤味噌、田舎味噌、砂糖、醤油、天ぷら粉                        | ○     |   | ○  |    |     |    |    | 大豆・鶏肉    |
|               | 唐墨           | ボラの子(国産)、焼酎、食塩、砂糖   |       |   |    |    |     |    |    |          |
|               | 花蓮根甘酢漬       | 蓮根(国産)、砂糖、食塩、醸造酢  |       |   |    |    |     |    |    |          |
|               | 箭土佐煮         | 筍(国産)、かつお出汁、食塩、醤油、味醂、酒、昆布                                   |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 助子芝煮         | 助子(国産)、かつお出汁、砂糖、食塩、醤油、味醂、酒、生姜                               |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 蒟蒻め煮         | 蒟(国産)、かつお出汁、砂糖、醤油、味醂  |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 焼蟹           | ずわい蟹(ロシア産)  |       |   |    |    |     |    | ○  |          |
|               | 鮑旨煮          | 鮑(国産)、かつお出汁、食塩、醤油、味醂、酒、昆布                                   |       |   | ○  |    |     |    |    | あわび・大豆   |
|               | はた煮付         | はた(韓国産)、かつお出汁、砂糖、醤油、味醂、酒                                    |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 子持鮎昆布巻       | 子持鮎(国産)、昆布、番茶、砂糖、食塩、醤油、味醂、酒、水あめ、赤味噌、有馬山椒、醸造酢                |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 慈姑オランダ煮      | くわい(国産)、かつお出汁、砂糖、醤油、味醂、白絞油、クチナシの実                           |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 筑前煮          | 鶏もも肉(国産)、蓮根、椎茸、牛蒡、金時人参、三度豆、こんにゃく、銀杏、砂糖、醤油、味醂、酒、白絞油          |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆・鶏肉    |
|               | 紅白梅          | 長芋(国産)、金時人参(国産)、砂糖、食塩、醸造酢                                   |       |   |    |    |     |    |    | やまいも     |
|               | 鯛西京焼         | 鯛(国産)、白味噌、甘酒、味醂、酒、砂糖、食塩                                     |       |   |    |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 烏賊黄金焼        | いか(アンゴラ産)、鶏卵、食塩、片栗粉   | ○     |   |    |    |     |    |    | いか       |
|               | 田作り          | カタクチイワシ(国産)、砂糖、醤油、味醂、酒、醸造酢、一味、ごま                            |       |   | ○  |    |     |    |    | ごま・大豆    |
|               | 燗製合鴨(原産国タイ)  | あい鴨、食塩、砂糖、香辛料、紅茶  |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 鶏黒七味焼        | 鶏もも肉(国産)、砂糖、醤油、味醂、酒、黒七味                                     |       |   | ○  |    |     |    |    | ごま・大豆・鶏肉 |
|               | ローストビーフ      | 牛肉(国産)、食塩、胡椒  |       |   |    |    |     |    |    | 牛肉       |
|               | 鯛胡麻塩焼        | 鯛(愛媛県産)、食塩、ごま   |       |   |    |    |     |    |    | ごま       |
|               | 帆立西京焼        | 帆立(北海道産)、白味噌、甘酒、味醂、醤油、酒、砂糖、食塩                               |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 鰻八幡巻         | 鰻(国産)、牛蒡、砂糖、醤油、味醂、酒   |       |   | ○  |    |     |    |    | 大豆       |
|               | 菊蕪漬          | 蕪(国産)、砂糖、食塩、醸造酢   |       |   |    |    |     |    |    |          |
|               | はじかみ生姜       | はじかみ(国産)、砂糖、食塩、醸造酢  |       |   |    |    |     |    |    |          |

| 食品添加物等   |
|--|
| 調味料(アミノ酸等)、アルコール、酸味料、加工でん粉、酒精、増粘多糖類、膨張剤、乳化剤、着色料(クチナシ、ビタミンB <sub>2</sub> 、カラメル、コチニール、アナトー)、保存料(ソルビン酸)、ポリリン酸Na、水酸化カルシウム(こんにゃく凝固剤)、酸化防止剤(V. C)、発色剤(亜硝酸Na)、pH調整剤、漂白剤(亜硫酸塩)、ミョウバン |
|  |

本製品は乳成分 そば アーモンド オレンジ キウイフルーツ くるみ さけ さば 豚肉 まつたけ りんご ゼラチン を使用した設備で製造しています

| 栄養成分表示 杏の重当たり |           |
|---------------|-----------|
| エネルギー         | 1321 kcal |
| たんぱく質         | 127.0 g   |
| 脂質            | 48.9 g    |
| 炭水化物          | 82.5 g    |
| 食塩相当量         | 12.4 g    |

この表示値は、目安です

内容量 1段重  
消費期限 2023年 1月 1日  
保存方法 要冷蔵(4℃以下で保存)  
製造者 ホテルモントレ株式会社 ホテルモントレ京都  
京都市中京区烏丸通三条下ル饅頭屋町604

